2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края  02 марта 2010 года  № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками»
В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи со сложившейся необходимостью Правительство Забайкальского края постановляет:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края  02 марта 2010 года  № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 февраля 2012 года № 84, от 10 августа 2012 года № 336, от 05 февраля 2013 года № 66 и от 30 октября 2013 года № 474).
Губернатор Забайкальского края

              К.К.Ильковский
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Забайкальского края
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Забайкальского края  02 марта 2010 года  № 89 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками»
1. Преамбулу постановления изложить  в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях эффективного использования средств бюджета Забайкальского края Правительство Забайкальского края постановляет:».
2. В Порядке предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по борьбе с волками:

1) абзац второй пункта 12 изложить в следующей редакции:

«После поступления указанных средств Министерство сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края  в течение 5 рабочих дней перечисляет их получателям субсидий в следующей очередности:

1) получателям субсидий, включенным в реестр получателей субсидий и на получившим субсидии в предыдущем году,

2) получателям субсидий, включенным в реестр получателей субсидий в текущем году.

Получатели субсидий из числа юридических лиц и индивидуальных предпринимателей направляют полученные бюджетные средства в течение 5 рабочих дней со дня их получения на лицевые счета физических лиц, добывших волков».
2) пункт 8 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) превышения лимита бюджетных обязательств утвержденных на текущий год.».
___________